30/03/2023, 13:39 SEI/UFC - 4185002 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4540314&infra_sistema=100000100&i… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Avenida Professora Machadinha Lima, S/N., - Bairro Príncipe Imperial, Crateús/CE, CEP 63708-825

Telefone: (88) 3691.9700 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 134/2022
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Processo nº 23067.050618/2022-65

A Comissão Julgadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior, Edital
nº 134/2022, setor de estudo Algoritmos, Grafos, Otimização e Teoria da Computação",

torna público o resultado da avaliação de títulos.

A nota atribuída pela Comissão Julgadora para cada candidato classificado é apresentada
na tabela abaixo:

Nome do candidato Nota

Gabriel Hellen de Sousa3,4
Rafael Martins Barros 4,5

Lívio Antônio Melo Freire

Secretário da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por LIVIO ANTONIO MELO FREIRE,
Professor do Magistério Superior, em 30/03/2023, às 13:38, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4185002 e o código CRC 5938342D.

Referência: Processo nº 23067.050618/2022-65 SEI nº 4185002

Boletim de Serviço Eletrônico em
30/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0